

Sandstrøm & Petersen ApS

Ringsbjergvej 19, 4682 Tureby

(CVR-nr. 40 26 04 04)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22/6 2024

Lasse Steen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Sandstrøm & Petersen ApS
Ringsbjergvej 19
4682 Tureby

CVR-nr.: 40260404
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2023

Direktion Lasse Steen Petersen
Michael Transe Sandstrøm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med maskindele til industrien.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 39.615. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2023

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	180.687	68.233
1 Personaleomkostninger	-91.290	-274.557
Af- og nedskrivninger	-13.250	-17.667
Driftsresultat	76.147	-223.991
Andre finansielle indtægter	0	88
Andre finansielle omkostninger	-25.237	-18.230
Resultat før skat	50.910	-242.133
2 Skat af årets resultat	-11.295	53.382
ÅRETS RESULTAT	39.615	-188.751
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	39.615	-188.751
Anvendelse i alt	39.615	-188.751

Balance pr. 31. December 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	13.250
Fremstillede varer og handelsvarer	427.773	142.072
Varebeholdninger i alt	427.773	142.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.780	15.873
Selskabsskat	0	12.000
Udskudt skatteaktiv	41.530	52.873
Tilgodehavender i alt	295.310	80.746
Likvide beholdninger	51.224	374.950
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	774.307	597.768
AKTIVER I ALT	774.307	611.018

Balance pr. 31. December 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.416	-2.199
EGENKAPITAL I ALT	87.416	47.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.567	42.038
Gæld til kapitalinteressere	563.595	378.989
Anden gæld	104.729	142.190
Kortfristet gæld i alt	686.891	563.217
GÆLD I ALT	686.891	563.217
PASSIVER I ALT	774.307	611.018

Egenkapitalforklaring

	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
To år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	0	
Kapitalforhøjelse	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Overført resultat		
Saldo primo	-2.199	186.552
Årets resultat	39.615	-188.751
Saldo ultimo	37.416	-2.199
Egenkapital ultimo	87.416	47.801

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	89.716	269.148
Andre udgifter til social sikring	1.574	5.409
Personaleomkostninger i alt	<u>91.290</u>	<u>274.557</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.343	-53.116
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-48	-266
Skat af årets resultat i alt	<u>11.295</u>	<u>-53.382</u>

Lasse Steen Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Steen Petersen
Direktør
På vegne af Lasse Steen Petersen
ID: 0a286974-84ee-4090-a4a3-69aacf9380b6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:52:34
Underskrevet med MitID



Lasse Steen Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Steen Petersen
Dirigent
På vegne af Lasse Steen Petersen
ID: 0a286974-84ee-4090-a4a3-69aacf9380b6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:52:34
Underskrevet med MitID



Michael Transe Sandstrøm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Transe Sandstrøm
Direktør
På vegne af Michael Transe Sandstrøm
ID: 9579fe74-452b-4745-8bd7-68df43e51e8b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 15:31:33
Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Gregers Rynord
Statsautoriseret revisor
På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 11:00:33
Underskrevet med MitID

